GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N. 5 AO EDITAL N. 004/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna publica a retificação do Edital n. 004/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do

Estado do Mato Grosso, de 27 de julho de 2009, que passa a vigorar com a redação abaixo

especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

Onde se lê:
(...) Limpeza, Nutrição, Vigia, Motorista e Agente de Pátio (...).

Leia-se:
(...) Manutenção de Infra-estrutura/Limpeza, Nutrição Escolar/Merendeira, Vigilância/Vigia,
Transporte/Motorista e Segurança/Agente de Pátio (...).

Cuiabá/MT, 25 de agosto de 2009.

GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração